Начальнику Управления

      архитектуры и градостроительства

      Исполнительного комитета г.Казани

      И.В.Дябилкиной                                .
	Заявитель  (физического лицо):
	Иванов
	Иван
	Иванович

	(фамилия)
	(имя)
	(отчество

	Паспортные данные:
	9200 099145
	ОМ «Дубравный» УВД г.Казани
	01.02.2001

	(серия  №)
	(кем выдан )
	(дата выдачи)

	Адрес места жительства:
	420139
	Казань
	Ул.Фучика
	34
	34

	(индекс)
	(город)
	(улица)
	(дом №)
	(кв.№)

	Заявитель (юридическое лицо):

	(организационно-правовая форма,  полное наименование)

	Юридический адрес:

	(индекс)
	(город)
	(улица)
	(дом №)
	(офис №)

	Руководитель организации:

	(должность)
	(фамилия)
	(имя)
	(отчество)

	Банковские реквизиты:

	(ИНН)
	(КПП)
	(расчетный  счет №)
	(БИК)

	(наименование банка)

	(указать на наличие оснований предоставления сведений ИСОГД бесплатно, приложив соответствующие документы *)

Запрос

Прошу Вас предоставить следующие сведения информационной системы обеспечения градостроительной деятельности (ИСОГД) о развитии или застройке:

	по правилам застройки и землепользования

	(уточнить, какие именно сведения необходимо предоставить:

	по ген.плану, по проекту планировки, по правилам застройки и землепользования, град.плану земельного участка и т.д.)

	территории,

	земельного участка,

	объекта капитального строительства

	(нужное отметить)

2
	Кадастровый номер:
	1
	6
	:
	5
	0
	:
	1
	6
	0
	5
	0
	9
	:
	1
	8
	3

	по адресу:
	ул.Фучика, д.34

	(точный адрес или обозначение местонахождения интересующей территории)

	и (или) копии следующих документов, содержащихся в разделе ИСОГД **

	(нужное подчеркнуть, если копии не нужны - поставить прочерк)

    (отметить знаком “V” нужный раздел)
	Раздел I
	«Документы территориального планирования Российской Федерации в части, касающейся территории муниципального образования» (не открыт)

	Раздел II
	«Документы территориального планирования субъекта Российской Федерации в части, касающейся территории муниципального образования»

	Раздел III
	«Документы территориального планирования муниципального образования, материалы по их обоснованию»

	Раздел IV
	«Правила землепользования и застройки, внесение в них изменений»
	V

	Раздел V
	«Документы по планировке территорий»

	Раздел VI
	«Изученность природных и техногенных условий»

	Раздел VII
	«Изъятие и резервирование земельных участков для государственных или муниципальных нужд»

	Раздел VIII
	«Застроенные и подлежащие застройке земельные участки»

	Раздел IX
	«Геодезические картографические материалы»

	Раздел X
	«Сведения об ограничении градостроительной деятельности по условиям охраны объектов культурного наследия г.Казани»

	Сведения (копии документов) прошу выдать в

	(нужное подчеркнуть)
	(указать форму и способ доставки)

	на руки заявителю

	(почтой)
	(на руки заявителю)
	(или уполномоченному заявителем лицу)

Уведомлен о том, что сведения ИСОГД являются платными* и что в предоставлении сведений ИСОГД может быть отказано по причине установленного в соответствии с законодательством запрета в предоставлении указанных сведений или в случае, если на момент обращения запрашиваемые мною сведения в ИСОГД не размещены.
Согласен на обработку представленных данных, содержащихся в заявлении и документах.
	01.07.2017 Иванов

(число и подпись заявителя,   для юридического лица печать)
	Контактный телефон:
	(843)2999999, 9872999999
	E-mail:
	Ivan_ivanov@mail.ru

*  Бесплатно сведения ИСОГД предоставляются по запросам органов государственной власти РФ, РТ, органов местного самоуправления, организаций (органов) по учету объектов недвижимого имущества, учету государственного и муниципального имущества, а в случаях, предусмотренных федеральными законами, - по запросам физических и юридических лиц.

**   Раздел запроса заполняется при необходимости.